
    

 

 

令和 4 年 4 月 26 日 

 

ご利用様・ご家族様各位 

 

                       一般財団法人宇治市福祉サービス公社 

                       事務局長   田實 敬幸 

                       広野事業所長 津田 雅和 

                       管理者    竹田 未絵 

    

 

広野デイサービスセンターの営業再開について 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当公社広野デイサービスセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染者の発生に伴い、4 月 24 日及び 25 日両日にわたり臨時休

業とさせていただき、利用者様・ご家族様には大変ご迷惑とご心配をおかけいたしました。 

改めてお詫び申し上げます。 

感染者が発生した 4 月 19 日（火曜日）及び 4 月 22 日（金曜日）にご利用いただきまし

全利用者様及びデイサービスセンター全職員の抗原検査を実施した結果全員陰性の確認が

取れましたので、明日 4 月 26 日（火曜日）より営業を再開させていただくこととなりまし

た。 

引き続き感染症対策の徹底を行ってまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

なお特に同居されておられますご家族様の体調不良時も必ずお申出頂きますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 

 

  

 

                         広野デイサービスセンター 

                         電話 0774-48-4353 


